

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

JePa Consult ApS

Edvard Thomsens Vej 5C, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 43 71 98 82

Årsrapport

18. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Jesper Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JePa Consult ApS Edvard Thomsens Vej 5C, 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 43 71 98 82
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 18. december - 31. december
Direktion	Jesper Paulsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	JePa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95.350 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.284 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/12 2022	- 31/12 2023
		<hr/>
Bruttofortjeneste		95.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	750	
Andre finansielle indtægter	1.976	
		<hr/>
Resultat før skat		98.076
1 Skat af årets resultat	-22.792	
		<hr/>
Årets resultat		75.284
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.284	
		<hr/>
Disponeret i alt		75.284
		<hr/>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.750
Andre tilgodehavender	123.375
Tilgodehavender i alt	<u>168.063</u>
Likvide beholdninger	<u>56.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.196</u>
Aktiver i alt	<u>224.196</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	6.920
Overført resultat	75.284
Egenkapital i alt	<u>122.204</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.205
Selskabsskat	22.792
Anden gæld	71.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.992</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.992</u>
Passiver i alt	<u>224.196</u>
2 Eventualposter	

Noter

18/12 2022
- 31/12 2023

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.792
	22.792

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør kr. 23.375.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JePa Holding ApS, CVR-nr. 40877673, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.